
23-25 августа 2017 г

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Кубок Москвы по гребле на байдарках и каноэ

(мужчины, женщины)

г. Москва

18 августа Дистанция 500 метров

Вода Номер Фамилия, Имя
Год 

рожд.
Организация

17 з-д 10:00 К-1 дистанция 200 м мужчины 1 предварительный заезд

1 3059 Олейников Владислав 1997 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

2 5222 Берендяев  Василий 1980 ГБУ "ФСО"Юность Москвы Москомспорта

3 7011 Куклев Роман 1986 РСОО "Драконы семи холмов"

4 5033 Волошков   Ярослав 1995 ГБУ "ЦСП "Крылатское" Москомспорта

5 3012 Борисенко Никита 1997 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

6 3032 Каблов Игорь 1998 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

18 з-д 10:05 К-1 дистанция 200 м мужчины 2 предварительный заезд

1 5 Епишин  Иван 1994 ГБУ "ЦСП "Крылатское" Москомспорта

2 5020 Бирюков Александр 1992 ГБУ "ФСО"Юность Москвы Москомспорта

3 7021 Кукушкин Александр 1990 РСОО "Драконы семи холмов"

4 2321 Тиняков Даниил 1997 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

5 1148 Слука Дмитрий 1997 ГБУ "Спортивная школа №26" Москомспорта

6 2026 Вольский Дмитрий 2000 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

19 з-д 10:10 К-1 дистанция 200 м мужчины 3 предварительный заезд

1 7009 Копылов Дмитрий 1973 РСОО "Драконы семи холмов"

2 2047 Ходосевич  Владислав 2000 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

3 14 Самохотский Юрий 1995 ГБУ "ЦСП "Крылатское" Москомспорта

4 5220 Мещеряков Владимир 1995 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

5 3079 Тер-Давидьян Михаил 1997 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

Система отбора в полуфинальные заезды:     "В"

1 в финал, 2-7 в полуфинал, остальные выбывают 

20 з-д 10:15 С-1 дистанция 200 м мужчины 1 предварительный заезд

1 2038 Голиков Дмитрий 1998 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

2 4011 Тарнакин Владимир 1996 ГБУ ЦСП "Хлебниково" Москомспорта

3 20 Панькин Иван 1997 ГБУ "ЦСП "Крылатское" Москомспорта

4 4009 Смочнев  Павел 1994 ГБУ ЦСП "Хлебниково" Москомспорта

5 2275 Дмитришин Михаил 1998 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

6 5021 Бовдурец  Алексей 1993 ГБУ "ФСО"Юность Москвы Москомспорта

21 з-д 10:20 С-1 дистанция 200 м мужчины 2 предварительный заезд

1 2181 Растёгин Алексей 1998 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

2 2061 Забураев Андрей 1993 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

3 5119 Матьовка  Иван 1993 ГБУ "ФСО"Юность Москвы Москомспорта

4 4002 Карпов Даниил 1997 ГБУ ЦСП "Хлебниково" Москомспорта

5 5160 Саадулаев    Артур 2002 ГБУ "ФСО"Юность Москвы Москомспорта

6 4006 Павлов Илья 1996 ГБУ ЦСП "Хлебниково" Москомспорта

Система отбора в полуфинальные заезды:     "А"

1-3 л  в финал, 4-7 + лучший по времени в полуфинал, остальные выбывают 

22 з-д 10:55 К-1 дистанция 200 м мужчины 1 полуфинал

23 з-д 11:00 К-1 дистанция 200 м мужчины 2 полуфинал

Система отбора в финальные заезды:     "В"

1-3  в финал,  остальные выбывают 

24 з-д 11:05 С-1 дистанция 200 м мужчины  полуфинал

Система отбора в финальные заезды:     "А"

1-3  в финал  остальные выбывают 

2 день
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23-25 августа 2017 г

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Кубок Москвы по гребле на байдарках и каноэ

(мужчины, женщины)

г. Москва

25 з-д 11:45 К-1 дистанция 200 м мужчины финал

26 з-д 11:50 С-1 дистанция 200 м мужчины финал

27 з-д 11:55 К-1 дистанция 200 м женщины финал

1 3073 Смирнова Татьяна 1997 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

2 2150 Митюшкина Мария 1993 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

3 4014 Исаева Саидат 1998 ГБУ ЦСП "Хлебниково" Москомспорта

4 5101 Кульбис  Алина 1997 ГБУ "ФСО"Юность Москвы Москомспорта

5 4012 Безденежных Ксения 1996 ГБУ ЦСП "Хлебниково" Москомспорта

6 4020 Тимофеева Юлия 1996 ГБУ ЦСП "Хлебниково" Москомспорта

7 3090 Эрглис Кристина 1996 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

8 5087 Корнева  Яна  1998 ГБУ "ФСО"Юность Москвы Москомспорта

28 з-д 12:00 С-1 дистанция 200 м женщины финал

4 2074 Казакова Мария 1988 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

5 5100 Кулешова   Дарья 2000 ГБУ "ФСО"Юность Москвы Москомспорта

6 6048 Новокрещенова Ольга 1995 СШОР (по водным видам спорта) ФАУ МО РФ ЦСКА

29 з-д 12:15 К-2 дистанция 200 м мужчины финал

1 14 Самохотский Юрий 1995 ГБУ "ЦСП "Крылатское" Москомспорта

3059 Олейников Владислав 1997 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

2 5111 Логинов    Демид 1999 ГБУ "ФСО"Юность Москвы Москомспорта

5165 Санафеев  Дмитрий 2000 ГБУ "ФСО"Юность Москвы Москомспорта

3 7020 Базюра Дмитрий 1980 РСОО "Драконы семи холмов"

7013 Касьянов Вячеслав 1982 РСОО "Драконы семи холмов"

4 5033 Волошков   Ярослав 1995 ГБУ "ЦСП "Крылатское" Москомспорта

3081 Харитонов Олег 1988 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

5 5222 Берендяев  Василий 1980 ГБУ "ФСО"Юность Москвы Москомспорта

5020 Бирюков Александр 1992 ГБУ "ФСО"Юность Москвы Москомспорта

6 1148 Слука Дмитрий 1997 ГБУ "Спортивная школа №26" Москомспорта

7011 Куклев Роман 1986 РСОО "Драконы семи холмов"

7 1070 Луканцев Егор 2000 ГБУ "Спортивная школа №26" Москомспорта

1047 Карпов Федор 1999 ГБУ "Спортивная школа №26" Москомспорта

8 3012 Борисенко Никита 1997 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

3071 Синельник Дмитрий 1997 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

30 з-д 12:20 С-2 дистанция 200 м мужчины финал

1 5175 Сокол  Николай 2002 ГБУ "ФСО"Юность Москвы Москомспорта

5122 Микеров   Илья 2002 ГБУ "ФСО"Юность Москвы Москомспорта

2 2181 Растёгин Алексей 1998 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

2033 Галиев Альберт 1999 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

3 2061 Забураев Андрей 1993 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

5021 Бовдурец  Алексей 1993 ГБУ "ФСО"Юность Москвы Москомспорта

4 6057 Скворцов Владислав 1999 СШОР (по водным видам спорта) ФАУ МО РФ ЦСКА

4008 Савин Иван 2000 ГБУ ЦСП "Хлебниково" Москомспорта

5 7002 Босак Иван 1989 РСОО "Драконы семи холмов"

7022 Мальков Сергей 1986 РСОО "Драконы семи холмов"

6 4006 Павлов Илья 1996 ГБУ ЦСП "Хлебниково" Москомспорта

4011 Тарнакин Владимир 1996 ГБУ ЦСП "Хлебниково" Москомспорта

12:30 Награждение
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23-25 августа 2017 г

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Кубок Москвы по гребле на байдарках и каноэ

(мужчины, женщины)

г. Москва

Вечер 3 день 25 августа Дистанция 10000 м, 5000 м

Вода Номер Фамилия, Имя
Год 

рожд.
Организация

31 з-д 14:00 К-1 дистанция 10 000 м мужчины финал

1 2019 Бондарчук Иван 2000 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

2 3032 Каблов Игорь 1998 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

3 7006 Терехов Алексей 1967 РСОО "Драконы семи холмов"

4 2321 Тиняков Даниил 1997 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

5 7011 Куклев Роман 1986 РСОО "Драконы семи холмов"

6 7020 Базюра Дмитрий 1980 РСОО "Драконы семи холмов"

7 2 Лучкин Кирилл 1988 ГБУ "ЦСП "Крылатское" Москомспорта

8 2026 Вольский Дмитрий 2000 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

9 7007 Каправчук Вячеслав 1972 РСОО "Драконы семи холмов"

10 1148 Слука Дмитрий 1997 ГБУ "Спортивная школа №26" Москомспорта

11 6001 Алексеев Николай 1998
СШОР (по водным видам спорта) ФАУ МО РФ 

ЦСКА

12 13 Николаев  Павел 1984 ГБУ "ЦСП "Крылатское" Москомспорта

13 2247 Чарыков Павел 2000 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

32 з-д 15:00 С-1 дистанция 10 000 м мужчины финал

1 5119 Матьовка  Иван 1993 ГБУ "ФСО"Юность Москвы Москомспорта

2 7023 Кутайцев Виталий 1967 РСОО "Драконы семи холмов"

3 2181 Растёгин Алексей 1998 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

4 4009 Смочнев  Павел 1994 ГБУ ЦСП "Хлебниково" Москомспорта

5 7017 Ермолаев Михаил 1970 РСОО "Драконы семи холмов"

6 3088 Шуринкин Олег 1995 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

7 4003 Кутыркин Илья 2000 ГБУ ЦСП "Хлебниково" Москомспорта

8 2033 Галиев Альберт 1999 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

9 5160 Саадулаев    Артур 2002 ГБУ "ФСО"Юность Москвы Москомспорта

33 з-д 16:00 К-1 дистанция 5 000 м женщины финал

1 2183 Рогозина Людмила 1996 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

2 5164 Сичинская Александра 1993 ГБУ "ФСО"Юность Москвы Москомспорта

3 2150 Митюшкина Мария 1993 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

4 5163 Самойлова  Ольга 1993 ГБУ "ФСО"Юность Москвы Москомспорта

5 3014 Бухарева Мария 1999 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

6 5087 Корнева  Яна  1998 ГБУ "ФСО"Юность Москвы Москомспорта

15:05 К-1 дистанция  мужчины Награждение
16:05 С-1 дистанция  мужчины Награждение
16:35 К-1 дистанция женщины Награждение
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